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St FISKERIDIREKTORATET

Melding fra fiskeridirektgren

E-post til Mottakere ifalge liste

E-postadresse.:

Mottakerliste: Norges Fiskarlag
Pelagisk Forening
Norges Kystfiskarlag
Sjgmat Norge
Norges Sildesalgslag

fiskarlaget@fiskarlaget.no
post@pelagisk.net
post@norgeskystfiskarlag.no
firmapost@sjomatnorge.no
sildelaget@sildelaget.no

Fiskebat post@fiskebat.no
Dato: 13.07.2023 Postadresse: Postboks 185 - sentrum
5804 BERGEN Norge
Var ref. 22/19954 Besgksadresse: Strandgaten 229
Saksbehandler: Qystein Hermansen Telefon: (+47) 03495
Telefon: (+47) 55238000 Telefaks: (+47) 55238090
Side 1 av 2 E-postadresse:  postmottak@fiskeridir.no

Fiskeridirektgren ber samtlige mottakere om & videreformidle fglgende melding til sine

medlemmer.

Melding fra fiskeridirekteren

FISKERIMELDING STOPP MAKRELL LANDNOT

Gruppekvoten pa 100 tonn er beregnet oppfisket. Fisket blir derfor stoppet lgrdag 15.
juli 2023 klokken 15.00. Siste frist for innmelding er klokken 23.00 samme dag.

Den enkelte kan likevel fiske inntil 5 tonn pa arsbasis uavhengig av denne

stoppmeldingen.

FISKERIDIREKTOREN
Svar/henv:
@ystein Hermansen


mailto:postmottak@fiskeridir.no

Kopi til:

Anette Aase

Bjarne Schultz
Fiskarlaget Nord
Fiskarlaget Vest

Fiskebat

Fiskeribladet Fiskaren AS
FMC
Kommunikasjonsstaben - info
Kyst og Fjord

Kystvakten

Kystvakten

Kystvakten

Kystvakten

Magnus Falnes Hole
Norges Fiskarlag

Norges Sildesalgslag Sa

Norges Sildesalgslag SA
Neaerings- og fiskeridepartementet
Neerings- og fiskeridepartementet
Neerings- og fiskeridepartementet
Trond Ottemo

Postboks 59
Slottsgaten 3
Roysegata 15
Sandbrogaten 5-7

Jonny Hagset
Postboks 295
Postboks 295

Postboks 1233
Torgarden
Postboks 7065
Postboks 7065
Postboks 8090 Dep
Postboks 8090 Dep
Postboks 8090 Dep

9251
5003
6003
5003

8401
8401

7462

5020
5020
0032
0032
0032

TROMS@
BERGEN
ALESUND
BERGEN

SORTLAND
SORTLAND

TRONDHEIM

BERGEN
BERGEN
OSLO
OSLO
OSLO



